    मौरी स्रोतकेन्द्र स्थापना कार्यक्रम संचालनको लागी पेश गर्नुपर्ने संक्षिप्त कार्ययोजना
1.आवेदक सम्बन्धि विवरण
	प्रस्तावकको नाम

	

	ठेगाना:
	

	मोवाइल नं.
	

	माग गरेको कार्यक्रमको नाम
	

	आयोजना संचालन स्थल
	जिल्ला:
पालिका: 
वडा नं.
स्थान:

	कार्यक्रमको उद्देश्य:
	1.
2.
3.


	कार्यक्रम संचालन गर्न लाग्ने अनुमानित लागत:
	

	 माग गरेको अनुदान रकम रु:
	                              

	व्यवसाय संचालनको अनुभव
	


2. प्रस्तावनाको औचित्य तथा महत्व
	क्र.सं.
	वार्षिक कुल उत्पादन
अनुमानित
	वार्षिक कुल अनुमानित आम्दानि रु
	रोजगारी सिर्जना
	लाभान्वित जनसंख्या

	

	
	
	
	

	

	
	
	
	

	

	
	
	
	


3. परियोजनाको मुख्य मुख्य क्रियाकलाप:
	क्र.सं.
	क्रियाकलाप विवरण
	एकाइ
	परिमाण
	[bookmark: _GoBack]कुल लागत
	सम्पन्न गर्ने मिति

	
	

	
	
	
	

	
	

	
	
	
	

	
	

	
	
	
	

	
	

	
	
	
	

	
	

	
	
	
	

	
	

	
	
	
	

	
	

	
	
	
	


 4. कार्यतालिका
	प्रस्तावित  उत्पादन क्रियाकलाप
	अवधि (महिना)

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


प्रस्तावक
नाम:
हस्ताक्षर:
मिति
सम्पर्क नं.
संस्थाको छाप:
